
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

V111 скликання

РІШЕННЯ 
двадцятої сесії

від 13.10.2021 р. Полонне №25

Про приватизацію 
об’єкта комунальної 
власності Полонської міської 
територіальної громади 
(нежитлове приміщення 
м. Полонне, вул. Поліська, 13)

Відповідно до ст. 12 Закону України « Про приватизацію державного і 
комунального майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Приватизувати об’єкт малої приватизації -  а саме: нежитлова будівля 
загальною площею 520,6 кв.м., ( нежитлове приміщення площею 389,7 кв.м. літ 
А-І; сарай площею 11,8 кв.м. літ.Б сарай площею 119,1 кв.м.літ.В), що 
розташована за адресою Хмельницька обл., Шепетівський р-н., м. Полонне, вул. 
Поліська, 13 та перебуває на балансовому обліку комунального підприємства 
Полонська друкарня Полонської міської ради код за ЄДРПОУ 02469161, шляхом 
продажу на аукціоні без умов.
2.Утворити аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації майна 
комунальної власності Полонської міської територіальної громади, нежитлової 
будівлі, загальною площею 389,7 кв.м., розташованої за адресою: Хмельницька 
обл., Шепетівський р-н, м. Полонне, вул. Поліська,13, згідно додатку;

З .Інформаційне повідомлення з продажу нежитлової будівлі та протокол 
аукціонної комісії про продаж на електронному аукціоні об’єкта малої 
приватизації комунальної власності Полонської міської територіальної громади, 
загальною площею 389,7 кв.м., розташованої за адресою: Хмельницька обл., 
Шепетівський р-н, м. Полонне, вул. Поліська, 13 подати на затвердження 
міському голові.

4.Відділу комунальної власності та інфраструктури виконавчого комітету ради 
опублікувати інформаційне повідомлення в електронній торговій системі.

5. Загальному відділу виконавчого комітету ради протягом 10 днів з моменту 
затвердження інформаційного повідомлення про проведення аукціону з 
продажу об’єкта малої приватизації опублікувати на офіційному веб-сайті 
виконавчого комітету Полонської міської ради ОТГ.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, агропромислового комплексу та сфери послуг (Вельма Ю.П.)

Полонський міськ

Згідно з оригін
Начальник загального відділу

Франц СКРИМСЬКИЙ

Лариса ЗАЛЕВСЬКА


